

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente N DO N MONTELES - AGRONIX		2. CNPJ 35.405.126/0001-20		FLS. Nº 233
3. Endereço Pov. Jacu, Zona Rural		4. Município/UF MATA ROMA /MA		Proc. Nº Rubrica
5. E-mail		6. DDD/Fone 98-98423-5988		7. CEP 65.510-000
8. Nº DAP Jurídica SDW3540512600012212211139	9. Banco BB	10. Agência Corrente 1773-6	11. Conta Nº da Conta 55.150-3	
12. Nº de Associados 09	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006		14. Nº de Associados com DAP 09	
15. Nome do Responsavel Legal Nixon do Nascimento Monteles		16. CPF 570.426.243-00		17. DDD/Fone 98-984235988
18. Endereço Pov. Jacu, Zona Rural		19. Município/UF MATA ROMA /MA		

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR		2. CNPJ nº 06314439/0001-75		3. Município/UF DUQUE BACELAR-MA
4. Endereço AV. CORONEL ROSALINO, S/N, CENTRO		5. DDD/Fone		
6. Nome do representante e e-mail		7. CPF		

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
BANANA PRATA OU PACOVAN	KG	3.000	RS 4,67	RS 14.010,00	SEMANTAL
BATATA INGLESA	KG	400	RS 6,93	RS 2.772,00	SEMANTAL
CEBOLA BRANCA	KG	300	RS 6,93	RS 2.079,00	SEMANTAL
CENOURA	KG	300	RS 6,93	RS 2.079,00	SEMANTAL
LARANJA	KG	2.000	RS 4,33	RS 8.660,00	SEMANTAL
MANGA ROSA	KG	100	RS 4,83	RS 483,00	SEMANTAL
PEPINO VERDE	KG	100	RS 3,83	RS 383,00	SEMANTAL
PIMENTÃO	KG	100	RS 7,00	RS 700,00	SEMANTAL
TANGERINA	KG	100	RS 8,17	RS 817,00	SEMANTAL
REPOLHO	KG	100	RS 6,27	RS 627,00	SEMANTAL
TOMATE	KG	300	RS 7,60	RS 2.280,00	SEMANTAL
POLPA DE ABACAXI	KG	1.500	RS 13,00	RS 19.500,00	SEMANTAL
POLPA DE ACEROLA	KG	2.500	RS 12,00	RS 30.000,00	SEMANTAL
POLPA DE CAJÁ	KG	2.500	RS 14,00	RS 35.000,00	SEMANTAL
POLPA DE CAJU	KG	2.500	RS 11,50	RS 28.750,00	SEMANTAL
POLPA DE GOIABA	KG	1.500	RS 12,00	RS 18.000,00	SEMANTAL
POLPA DE MANGA	KG	2.500	RS 11,50	RS 28.750,00	SEMANTAL
POLPA DE MARACUJÁ	KG	1.000	RS 18,00	RS 18.000,00	SEMANTAL
TOTAL GERAL				RS 212.890,00	SEMANTAL

OBS: * Preço publicado no Edital nº 01/2023 (o mesmo que consta na chamada pública).

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data MATA ROMA 13/03/2023	Assinatura do Representante do Grupo Formal N. do N. Monteles	Fone/E-mail: 98-984235988
---------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------